
ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20221Etapa: Data:

400M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 05:34.48
4 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 06:12.02

400M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 99:99.99
2 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 05:35.39
3 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 05:11.61
4 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 05:14.50
5 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 05:39.30

400M LIVRE MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 05:29.87
5 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 04:58.81

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LARA ANDRADE 381913 2013 APAN - COSTA 99:99.99
6 MANUELLA VOLCE SANTOS 381954 2013 APAN - COSTA 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 00:51.96

qrlTotal16/06/2022 01:11:00Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:44.33
4 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:48.07
5 LAURA MAGALHAES COELHO 375029 2012 APAN - COSTA 00:52.58

50M COSTAS MASC.ª PROVA7 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MARTINS 373317 2012 APAN - COSTA 01:02.37
2 LUCAS GABRIEL COSTA 373446 2012 APAN - COSTA 00:51.06
3 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:47.14
4 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 00:49.04
5 HENRY KOJI GUENKA 378400 2012 FUNLEC/MS 00:52.99
6 PEDRO HENRIQUE JESUS 378415 2012 FUNLEC/MS 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA8 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANNA JULIA G. SILVA 381912 2011 APAN - COSTA 99:99.99
2 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 02:06.47
4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 LAURA BEATRIZ RULLI 375028 2011 APAN - COSTA 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA9 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS 01:49.85
3 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 01:20.82
4 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 01:42.25
5 THAIS GUENKA CAMILO 377667 2010 A3 SWIM TEAM 01:52.97

100M COSTAS MASC.ª PROVA10 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 99:99.99
2 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 01:50.78
3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 01:27.28
4 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 01:28.81
5 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 VITOR EMANUEL MELO 378401 2011 FUNLEC/MS 99:99.99

qrlTotal16/06/2022 01:11:04Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20221Etapa: Data:

100M COSTAS MASC.ª PROVA11 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:35.64
2 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 01:19.95
3 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 01:17.19
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:19.24
5 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 01:20.71
6 JOAO PEDRO KLAIN  MIRANDA 381985 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MAXWEL MARTINS WOETH 381806 2013 AABB 99:99.99
3 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 LUAN ESPINDOLA DUARTE 378618 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LARA ANDRADE 381913 2013 APAN - COSTA 99:99.99
6 MANUELLA VOLCE SANTOS 381954 2013 APAN - COSTA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA14 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:39.70
3 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:36.86
4 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 00:38.88
5 LAURA MAGALHAES COELHO 375029 2012 APAN - COSTA 00:45.14

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANNA JULIA G. SILVA 381912 2011 APAN - COSTA 99:99.99
4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 MARIA ANTÔNIA FERREIRA DA 373643 2011 RADIO CLUBE/MS 00:53.84

2 ª SÉRIE

2 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 00:43.42
3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 00:34.80

qrlTotal16/06/2022 01:11:08Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 00:37.62
5 LAURA BEATRIZ RULLI 375028 2011 APAN - COSTA 00:47.73

50M LIVRE FEM.ª PROVA16 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THAIS GUENKA CAMILO 377667 2010 A3 SWIM TEAM 00:43.59
3 AGATHA FONSECA 368289 2010 A3 SWIM TEAM 00:38.21
4 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS 00:42.42

2 ª SÉRIE

1 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 00:35.09
2 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 00:33.49
3 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 00:32.53
4 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 00:33.07
5 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 00:34.98
6 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 00:37.77

50M LIVRE MASC.ª PROVA17 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MAXWEL MARTINS WOETH 381806 2013 AABB 99:99.99
3 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 00:42.24
4 LUAN ESPINDOLA DUARTE 378618 2013 RADIO CLUBE/MS 00:45.17
5 CAIO MANUEL CASTRO 381955 2013 APAN - COSTA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MARTINS 373317 2012 APAN - COSTA 00:53.18
2 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 00:40.88
3 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:36.44
4 HENRY KOJI GUENKA 378400 2012 FUNLEC/MS 00:39.39
5 LUCAS GABRIEL COSTA 373446 2012 APAN - COSTA 00:41.91
6 PEDRO HENRIQUE JESUS 378415 2012 FUNLEC/MS 01:04.58

50M LIVRE MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 VITOR EMANUEL MELO 378401 2011 FUNLEC/MS 00:45.72
4 FELIPE MARTINOTTO CRUZ 373485 2011 RADIO CLUBE/MS 00:47.18

qrlTotal16/06/2022 01:11:11Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 00:36.32
2 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 00:35.90
3 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 00:33.64
4 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 00:35.21
5 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 00:36.01
6 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 00:41.44

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PIETTRO LUIZ  SANTOS 379543 2010 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99
5 FELIPE SILVA FREITAS 381910 2010 APAN - COSTA 99:99.99
6 JOAO PEDRO KLAIN  MIRANDA 381985 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 00:36.77
3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 00:31.10
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 00:31.46
5 MARCELO UEDA SOARES 378409 2010 FUNLEC/MS 00:52.69

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 02:44.93

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 02:12.45
4 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:14.77

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA23 MIRIM 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 03:08.73

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal16/06/2022 01:11:15Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20221Etapa: Data:
2 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 02:13.79
3 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:03.30
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB 02:04.71

18/06/20222Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LARA ANDRADE 381913 2013 APAN - COSTA 99:99.99
3 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 01:38.52
4 LAURA BEATRIZ RULLI 375028 2011 APAN - COSTA 01:52.66

100M LIVRE FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 01:25.19

100M LIVRE FEM.ª PROVA27 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANNA JULIA G. SILVA 381912 2011 APAN - COSTA 99:99.99
2 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 01:24.85
4 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 A3 SWIM TEAM 01:27.44
5 MARIA ANTÔNIA FERREIRA DA 373643 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA28 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THAIS GUENKA CAMILO 377667 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 AGATHA FONSECA 368289 2010 A3 SWIM TEAM 01:29.07
4 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS 01:35.46

2 ª SÉRIE

1 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 01:16.95
2 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 01:14.49
3 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 01:10.61
4 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 01:12.13
5 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 01:14.62
6 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 01:21.96

100M LIVRE MASC.ª PROVA29 MIRIM 1 18/06/2022 Final

qrlTotal16/06/2022 01:11:20Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAXWEL MARTINS WOETH 381806 2013 AABB 99:99.99
6 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 01:36.64

100M LIVRE MASC.ª PROVA30 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE JESUS 378415 2012 FUNLEC/MS 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE MARTINS 373317 2012 APAN - COSTA 02:02.91
3 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 01:20.51
4 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 01:34.17
5 HENRY KOJI GUENKA 378400 2012 FUNLEC/MS 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 01:32.52
3 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 01:21.34
4 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 01:21.78
5 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 09:99.99
3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 00:99.99
4 VITOR EMANUEL MELO 378401 2011 FUNLEC/MS 99:99.99
5 FELIPE MARTINOTTO CRUZ 373485 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELO UEDA SOARES 378409 2010 FUNLEC/MS 99:99.99
3 PIETTRO LUIZ  SANTOS 379543 2010 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99
4 FELIPE SILVA FREITAS 381910 2010 APAN - COSTA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:20.07
2 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 01:10.22
3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:08.51
4 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 01:09.06
5 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 01:14.02
6 JOAO PEDRO KLAIN  MIRANDA 381985 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 18/06/2022 Final

qrlTotal16/06/2022 01:11:23Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.85
4 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 00:57.39
5 LAURA MAGALHAES COELHO 375029 2012 APAN - COSTA 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAXWEL MARTINS WOETH 381806 2013 AABB 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 00:49.99
3 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:41.58
4 HENRY KOJI GUENKA 378400 2012 FUNLEC/MS 00:48.69
5 LUCAS GABRIEL COSTA 373446 2012 APAN - COSTA 00:50.72

100M BORBOL. FEM.ª PROVA37 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 01:33.38
4 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 01:43.80

100M BORBOL. FEM.ª PROVA38 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 99:99.99
5 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 99:99.99
6 AGATHA FONSECA 368289 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 01:24.18
3 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 01:21.42
4 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:23.22
5 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 01:50.05

100M BORBOL. MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal16/06/2022 01:11:27Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 99:99.99
2 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 02:09.27
3 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 01:47.73
4 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 01:47.99
5 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PIETTRO LUIZ  SANTOS 379543 2010 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99
3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:21.20
4 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 01:48.07

50M PEITO FEM.ª PROVA42 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 00:58.29
3 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:52.33
4 LAURA MAGALHAES COELHO 375029 2012 APAN - COSTA 00:54.45

50M PEITO MASC.ª PROVA43 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIO MANUEL CASTRO 381955 2013 APAN - COSTA 99:99.99
3 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 00:54.41
4 LUAN ESPINDOLA DUARTE 378618 2013 RADIO CLUBE/MS 01:04.40

50M PEITO MASC.ª PROVA44 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MARTINS 373317 2012 APAN - COSTA 99:99.99
5 LUCAS GABRIEL COSTA 373446 2012 APAN - COSTA 01:03.93
6 PEDRO HENRIQUE JESUS 378415 2012 FUNLEC/MS 01:08.33

100M PEITO FEM.ª PROVA45 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA ANTÔNIA FERREIRA DA 373643 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 01:38.91
4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

qrlTotal16/06/2022 01:11:32Piscina - Versão: 3.0.11.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

18/06/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA46 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 01:48.62
4 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 01:51.57
5 VITOR EMANUEL MELO 378401 2011 FUNLEC/MS 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA47 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 01:31.80
4 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:35.96

100M PEITO MASC.ª PROVA48 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 99:99.99
3 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 01:28.55
4 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:39.30

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA49 MIRIM 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 03:04.24
4 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 03:09.40

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA50 PETIZ 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RADIO CLUBE/MS (B) 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 02:34.35
2 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:30.22
3 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB 02:20.45
4 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 02:23.12
5 APAN COSTA RICA - MS (B) 373544 1800 APAN - COSTA 02:32.19
6 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 99:99.99

qrlTotal16/06/2022 01:11:36Piscina - Versão: 3.0.11.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

19/06/20223Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA51 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LARA ANDRADE 381913 2013 APAN - COSTA 99:99.99
3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 02:35.61
4 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 03:33.61

200M LIVRE FEM.ª PROVA52 MIRIM 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 03:12.52
3 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 03:01.61
4 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 03:02.87
5 LAURA MAGALHAES COELHO 375029 2012 APAN - COSTA 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 02:54.42
4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 ANNA JULIA G. SILVA 381912 2011 APAN - COSTA 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA54 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AGATHA FONSECA 368289 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 02:59.09
4 SUZANA MERCANTE PARO 375937 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 THAIS GUENKA CAMILO 377667 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 02:40.17
2 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 02:35.29
3 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 02:30.66
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 02:31.03
5 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 02:40.14
6 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 02:42.58

200M LIVRE MASC.ª PROVA55 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal16/06/2022 01:11:38Piscina - Versão: 3.0.11.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

19/06/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 MAXWEL MARTINS WOETH 381806 2013 AABB 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA56 MIRIM 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS GABRIEL COSTA 373446 2012 APAN - COSTA 99:99.99
3 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 03:07.97
4 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 03:17.27
5 HENRY KOJI GUENKA 378400 2012 FUNLEC/MS 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA57 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 02:56.46
3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 00:99.99
6 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

3 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 02:51.17
4 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 02:55.87
5 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 03:13.08

200M LIVRE MASC.ª PROVA58 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE SILVA FREITAS 381910 2010 APAN - COSTA 99:99.99
3 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 02:49.85
4 JOAO PEDRO KLAIN  MIRANDA 381985 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 02:33.95
3 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 02:24.36
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 02:25.56
5 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 02:41.17

100M MEDLEY FEM.ª PROVA59 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MANUELLA VOLCE SANTOS 381954 2013 APAN - COSTA 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA60 MIRIM 2 19/06/2022 Final

qrlTotal16/06/2022 01:11:39Piscina - Versão: 3.0.11.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

19/06/20223Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAURA MAGALHAES COELHO 375029 2012 APAN - COSTA 01:46.87
3 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 01:38.57
4 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 01:44.27
5 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 01:48.55

100M MEDLEY MASC.ª PROVA61 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 MAXWEL MARTINS WOETH 381806 2013 AABB 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA62 MIRIM 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRY KOJI GUENKA 378400 2012 FUNLEC/MS 99:99.99
2 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 01:57.42
3 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 01:32.97
4 LUCAS GABRIEL COSTA 373446 2012 APAN - COSTA 01:52.21
5 PEDRO HENRIQUE MARTINS 373317 2012 APAN - COSTA 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA63 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 99:99.99
3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 03:01.89
4 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB 03:32.86
5 ANNA JULIA G. SILVA 381912 2011 APAN - COSTA 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA64 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 99:99.99
3 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 03:24.03
4 AGATHA FONSECA 368289 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 03:00.00
3 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 02:55.01
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 02:59.21
5 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 03:20.37

qrlTotal16/06/2022 01:11:39Piscina - Versão: 3.0.11.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

19/06/20223Etapa: Data:

200M MEDLEY MASC.ª PROVA65 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 99:99.99
2 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 03:40.51
3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB 03:18.35
4 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 03:20.96
5 ALEX ARASHIRO RAMPAZO 315507 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA66 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 99:99.99
2 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 03:45.18
3 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 02:48.58
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 02:51.20
5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA67 MIRIM 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 03:29.84

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA68 PETIZ 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 02:33.83
4 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:35.59

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA69 MIRIM 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 03:37.35

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA70 PETIZ 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal16/06/2022 01:11:40Piscina - Versão: 3.0.11.0 14

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



ESTADUAL MIR E PET INVERNO
ESTADUAL DE INVERNO - COPA COSTA RICA (MIRIM E PE)

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COSTA RICA/MS

19/06/20223Etapa: Data:
2 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN - COSTA 02:27.02
3 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB 02:26.27
4 RADIO CLUBE/MS (A) 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:26.52
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


